



Editörden

Education Science and Sports dergisinin 6. cildinin 2. sayısını siz değerli okurlarımızla buluşturuyoruz.

Ülkemizin çağdaş uygarlıklar seviyesine ulaşabilmesi için her alanda gelişme çabası içerisinde olması gerekmektedir. Zira ülke refahı için bu durum olmazsa olmaz bir konumdur. Ancak unutulmamalıdır ki bilimsel anlamda yapılan çalışmalar öncelikle bilimsel yöntemlerin, eğitim alanındaki yeniliklerin geliştirilmesi ve bireylerin çalışma inancına sahip olması ile mümkündür. Dolayısıyla yapılması gereken ilk icraat eğitim alanındaki çalışmalarını modern dünya seviyesine çıkarmak ve insan gücünün ülke menfaatleri doğrultusunda eğitilebilmesi için gerekli sistemin kurulmasını sağlamaktır. Söz konusu bilimsel ve yenilikçi çalışmalar yapıldıktan sonra istenilen düzeyde bilimsel gelişmelerden fayda sağlanması muhtemeldir.

Bireylerin eğitimi kadar önemli bir diğer alan da beden eğitimi ve spordur. Çağdaş bir eğitim sistemi kurulduktan sonra, sistemdeki bireylerin zihinsel, psikolojik ve fiziksel sağlıklarının korunması ve geliştirilmesi önemlidir. Beden eğitimi ve spor faaliyetleri, bireylerin bütünsel gelişimini hedefler. Bu faaliyetlerin sağlanması ve bilimsel bir sistemle doğru yönlendirilmesiyle, arzu edilen çağdaş uygarlık seviyesine ulaşmak kolaylaşacaktır.

Education Science and Sports dergimiz ile yukarıda bahsettiğimiz gerek toplum gerekse de ülke kalkınmışlığı için önemli olan bu iki alanda çalışma yapan araştırmacıları bir araya getirmek ve yapılan çalışmalarını okuyuculara ulaştırmak amacı güdülmektedir. Bu kapsamda, **Murat Polat**; dijitalleşme ve eğitimde yapay zekâ ile ilgili görüşleri, **Ahmet Kılıç**; “Büyük Eğitimciler” adlı kitap incelemesi, **Figen Gönül ve Pınar Güzel Gürbüz**; Profesyonel ve rekreatif bale dansçılarının bale kavramına ilişkin metaforik algıları, **Adem Yurdunkulu ve Çetin Terzi**; Devlet okullarındaki öğretmenlerin kişisel performanslarına, örgütsel dayanıklılıklarına ve okullarındaki kuantum liderlik düzeyine yönelik algıları, **Recep Tekin, Zuhâl Çelik ve Alparslan Ünveren**; Beden eğitimi ve spor öğretmenleri ile diğer branş öğretmenlerinin beden algısı ve beden kitle indeksi arasındaki ilişki, **Yeliz Yazıcı Demir ve Abdullah Atli**; The Relationship between 8th grade students’ social media use and hope and life satisfaction, başlıklı çalışmaları ile dergimizin bu sayısında yer almışlardır.

Çalışmaları ile dergimize katkıda bulunan yazarlarımıza ve çalışmayı inceleyen hakemlerimize dergi editör kurulu adına şükranlarımı sunuyorum. Dergimiz şuanda Dergipark altyapısını kullanmakta, uluslararası saygın indekslerde yer almak ve ULAKBİM TR Dizin dergi listesine girmeyi hedeflemektedir.

Okurlarımıza iyi okumalar ve hayatlarında başarılar diliyorum.

Saygılarımla

Baş Editör
İlyas GÖRGÜT